El contracte té caràcter administratiu, de conformitat amb l’article 25 de la LCSP, i es tipifica com 

a contracte de serveis, d’acord amb l’article 17 de la mateixa. 

TERCERA.- Preu cert a abonar per l’Ajuntament. 

El contracte s’executarà per un preu màxim de vuitanta-set mil set-cents vint-i-cinc euros 

(87.725,00.-€) IVA inclòs, amb el desglossament següent: setanta-dos mil cinc-cents euros 

(72.500,00.-€), de pressupost net sense IVA, i  quinze mil dos-cents vint-i-cinc euros (15.225,00.-

€) corresponent al 21% d’IVA, segons preus oferts per l’adjudicatària. El servei es pagarà en 

funció de les activitats efectivament realitzades cada mes, prèvia presentació de la factura i 

informe favorable dels serveis tècnics corresponents.